
Mladí hasiči ze sboru dobrovolných hasičů Těpeře jsou v Jablonci jako doma. Malá vesnice 

čítající asi 300 obyvatel leží cca 10 kilometrů od místa konání letošního mistrovství a tak nás 

obzvláště těší, že se republiky nebudeme účastnit pouze jako diváci. Požárnímu sportu se náš sbor 

věnuje velmi intenzivně, vždyť se k nám děti a dorost slézají ze širokého okolí. Přestože patříme mezi 

ty skromnější sbory, tak sklízíme úspěchy ve všech věkových kategoriích a vždy se nějaký náš 

zástupce probojuje až na republiku. Postoupit v kategorii starších žáků se nám ale podařilo po 

dlouhých deseti letech a perličkou je, že u toho v roce 2003 byl jako závodník i Matěj Masný, náš 

současný vedoucí. 

 Družstvo, které přijelo do Jablonce se skládá ze 3 holek a 7 kluků ve věku od 9 do 15 let. Jako 

parta se schází již několik let a na mistrovství přijela prodat vše, co se za léta u hasičů naučili. Nejen 

my, ale i celý náš okres a potažmo i kraj věříme, že domácímu družstvu se podaří utrhnout nějaký ten 

cenný kov, protože to nejlepší si schováváme až na republiku. Naplno to rozbalíme už od začátku – 

vždyť máme startovní číslo 1, a tak se těšte na pořádné peklo, protože MY JSME TADY DOMA!!!!!!!! 


